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Чемпіонат U-19
2024/25 5-й тур, Матч №34

П`ятниця, 30.08.2024, 13:00, "Ніка-плюс", Олександрія. 32°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія

0 : 3

«Колос» Ковалівка

1 Макаренко Назар
30 Самойлович Дмитро
5 Гаража Данило
18 Ткачук Сергій
17 Матківський Дмитро
6 Баденко Ілля
9 Бредельов Денис
22 Хан Данило
25 Міщенко Михайло (К)
51 Благодарний Давид
15 Жадан Олександр

Запасні
31 Заєць Данило
52 Антипенко Іван
10 Кубенко Денис
11 Усенко Євген
99 Омельченко Владислав
23 Омельченко Максим
8 Малько Матвій
70 Гребенюк Мирон
54 Цевух Єгор
91 Плакса Арсений
21 Васін Андрій

Тренер
Карпов Олександр

25 Биценко Богдан
12 Кокора І.
13 Безручук Олексій
23 Бойко Андрій
6 Андрющенко Даніїл (К)
7 Денисенко Данііл
8 Зегрюк Нікіта
11 Гусол Артем
21 Кузик Роман
4 Приймак Глєб
14 Калінкін Максим

Запасні
33 Коробченко Артем
18 Кокора М.
19 Лукашевич Максим
15 Дрьомов Артем
17 Ковальчук Володимир
16 Мерва Вадим
10 Шарай Денис
77 Захарків Захарій
9 Тригуб Віктор

Тренер
Гавриш Віталій

Арбітр:
Бондарчук Ігор
Асистент 1:
Закусило Михайло
Асистент 2:
Докучай Дмитро
4-й арбітр:
Кравченко Олексій
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 5-й тур, Матч №34
П`ятниця, 30.08.2024, 13:00, "Ніка-плюс", Олександрія. 32°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія 0 : 3 «Колос» Ковалівка
34' 11 Гусол Артем

6 Баденко Ілля
54 Цевух Єгор 35'

45' 23 Бойко Андрій

30 Самойлович Дмитро
70 Гребенюк Мирон 46'

15 Жадан Олександр
91 Плакса Арсений 46'

46' 14 Калінкін Максим
9 Тригуб Віктор

51' 7 Денисенко Данііл

56' 9 Тригуб Віктор

91 Плакса Арсений 60'

25 Міщенко Михайло
99 Омельченко Владислав 64'

68' 11 Гусол Артем
16 Мерва Вадим

76' 21 Кузик Роман
10 Шарай Денис

76' 9 Тригуб Віктор

84' 7 Денисенко Данііл
15 Дрьомов Артем

70 Гребенюк Мирон
10 Кубенко Денис 84'

84' 8 Зегрюк Нікіта
17 Ковальчук Володимир

18 Ткачук Сергій 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


